
Vi tycker det är jätteroligt att du och ditt barn vill vara en del av vår förening Lidköpings 
Idrottssällskap. Friidrott är en fantastisk aktivitet som bjuder på stor variation vilket möjliggör en 
mångsidig träning som är bra för både kropp & knopp. 

Precis som många andra föreningar så bedrivs verksamheten ideellt av styrelsen och våra ledare 
som alla avsätter sin tid just för dig och ditt barns skull. 

Vi har full förståelse för att tiden i vardagspusslet inte alltid räcker till, men vi ser gärna att du 
gör ditt yttersta för att hjälpa till och vara en närvarande förälder under träningar & tävlingar. 

Inom LIS strävar vi efter att undvika säljaktiviteter, det förutsätter att man medverkar vid 
föräldrauppdrag 2-4 gånger per år.

Vi gör allt vi kan för att vi tillsammans med dig & ditt barn ska forma en fantastisk förening som 
skapar en bättre hälsa genom Glädje, Delaktighet, Trygghet och Dialog. 

Till dig som förälder
Till dig som förälder

Glädje

För att skapa gemenskap och delaktighet ser vi gärna att man finns närvarande och behjälplig vid 
behov. En kan inte göra allt men alla kan göra något.
Ta chansen att vara delaktig i ditt barns utveckling på friidrottsarenan. 

Trygghet
Vi ska vara en trygg förening där alla kan delta, utvecklas och känna sig respekterade. En 
inkluderande idrott skapar en god utvecklingsmiljö. Vi ska fortsätta att utveckla en förening fri 
från osunda träningsmetoder, diskriminering, kränkningar och våld.

Delaktighet

Friidrott ska vara kul! 
När våra aktiva har roligt, utvecklas de. Barn och ungdomar som förknippar träning med positiva 
känslor fortsätter oftare att träna. 

Dialog
Vi strävar efter en god och öppen dialog med alla aktiva, ledare och föräldrar. Alla ska känna att 
de kan uttrycka sina åsikter och frågor. Vi ska hålla en god ton mellan varandra, både inom och 
utanför föreningen. Olika åsikter är bra och skapar utvecklingsmöjligheter!

Lidköpings IS Värdegrund

Vi välkomnar självklart sponsorer till föreningen. Det ger oss möjligheten att hålla nere medlems- och tävlingsavgifter.  
Vill ditt företag synas på Framnäs IP, vår hemsida och under våra evenemang så är du mer än välkommen att kontakta oss på 
info@lidkopingsis.se

Alla får prova på 2 (två) gånger innan man ombeds att bli medlem via laget.se (https://www.laget.se/LidkopingsIS/Member).
Mer information om hur man blir medlem, medlemsavgifter, föreningens stadgar samt vår medlemshandbok finns på 
hemsidan: https://www.lidkopingsis.se.


